
Římskokatolická farnost Horní Lhota 
 

Pořad bohoslužeb od 5. 2. do 12. 2. 2017 
 

 

Neděle 5. února 

5. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za + Michala Bujáčka a Františka Bláhu, jejich 

rodiče, ochranu a pomoc pro celou * rodinu 

10.30 DL   Za + rodiče Váňovi a Ambrůzovi, jejich syny  

a za celou * a + rodinu 

Pondělí 6. února  

Památka sv. Pavla Mikiho 

a druhů, mučedníků 

17.00 SE Za * a + farníky  

Úterý 7. února   

Středa 8. února   

Čtvrtek 9. února 16.00 HL 

 

 Za + Vlastu a Václava Zelenkovy, rodiče a duše  

 v očistci 

Pátek 10. února 

Památka sv. Scholastiky, 

panny 

Adorační den farnosti 

8.00 SE  

16.00 HL  Za české, moravské a slovenské biskupy a kněze  

 a za členy společenství Služebníků Ježíšova  

 Velekněžského Srdce 

17.30 DL Za * a + farníky 

Sobota 11. února 

Panny Marie Lurdské 

17.30 HL  Za všechny nemocné, za upevnění ve víře,  posílení  

 naděje, vytrvalost v dobrém a za uzdravení duše i těla 

 

Neděle 12. února 

6. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za + Františka a Marii Žáčkovy, duše v očistci,  

za dar zdraví, pomoc a ochranu pro * rodinu 

10.30 DL  Za + Marii a Ludvíka Masařovy, jejich rodiče  

a sourozence s prosbou o požehnání pro celou * 

rodinu, dary Ducha svatého a ochranu Panny Marie 
 

- V pondělí  bylo na faře jednání pastorační rady farnosti. Děkuji členům za rozpravu o životě 

farnosti v době postní a velikonoční. 
 

- V týdnu bude v kostele v DL společenství dětí - PO v 17 h. mladší, ČT v 18 h. starší. 
 

- Ve čtvrtek bude v kostele v Dolní Lhotě v 16.45 další schůzka ministrantů.. 
 

- V pátek bude mít naše farnost Adorační den farnosti v rámci adoračních dnů v naší diecézi. 

Adorace budou v obou kostelích i v kapli v Sehradicích. Prosím, zapište se na rozpis k adoraci, 

který je na stolku vzadu. V DL budou mít od 16.30 h. adoraci děti.  
 

- V sobotu 11. 2. se slaví na celém světě Světový den nemocných. Při večerní mši svaté bude 

společné udělování svátosti pomazání nemocných. Předpokladem přijetí této svátosti je milost 

posvěcující, kterou nabýváme při svátosti smíření a završením je sjednocení s Kristem při 

svatém přijímání. Tato svátost dokáže dělat divy, když je přijímána s vírou v „pravý“ čas a ne 

na „poslední“ chvíli. Z důvodu přehledu je třeba se k přijetí přihlásit v zákristii. 
 

- V neděli bude na Velehradě „Zimní pouť“ - k výročí úmrtí sv. Cyrila - v 10 h. 
 

- V sobotu 18. února chtějí v kostele v Dolní Lhotě uzavřít manželství Marek Žáček z Dolní 

Lhoty a Klára Bošanská z Rohatce. Kdo byste věděl o nějaké překážce bránící tomuto sňatku, 

oznamte to bez odkladů na faře. 
 

- Farní list - podrobnosti k různým událostem - pro farníky 


